

**Masuritranfrontaliere de
prevenire a proceselor de
eroziune in localitatea Gotesti,r-
ul Cantemer.(Complexul-Masuri
hidrotehnice antierozionale pe
sector str. Granicerilor)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02.01.07

Restabilirea drumului

Formular Nr.7
WinCmeta



Valoarea de deviz 157 631,185 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.				
1	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP teren catg. I si II	100m2	15,700	23,57 0,00	370,097 0,000
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	393,000	249,00 38,63	97 857,191 15 182,455
		<i>Total</i>	lei			98 227,288
		Total Capitolul 1. Inclusiv salariu				98 227,288 15 182,455

	Total	lei	98 227,288
	Contributii asigurari sociale si medicin	22,5 %	3 416,052
	Total		101 643,340
	Transportarea materialelor	10 %	6 587,128
	Total		108 230,468
	Celtuieli de regie	14,5 %	15 693,419
	Total		123 923,887
	Beneficiu de deviz	6 %	7 435,433
	Total		131 359,320
	TVA	20 %	26 271,865
			157 631,185

**Masuritransfrontaliere de
prevenire a proceselor de
eroziune in localitatea Gotesti,r-
ul Cantemer.(Complexul-Masuri
hidrotehnice antierozionale pe
sector str. Granicerilor)**

(denumirea obiectivului)



Formular Nr.3

Alina WinCmeta

Deviz local de resurse № 02.01.07

Restabilirea drumului

Valoarea de deviz 157 631,185 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02.01.07:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	263,310	57,66	15 182,455
		Total manopera				15 182,455

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	108,075	2,00	216,150
2.	14111222016461	Meluza	m3	64,998	75,50	4 907,349
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	197,011	190,00	37 432,090
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	130,987	178,00	23 315,686
		Total materiale de construcții				65 871,275

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,537	292,00	1 032,804
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	57,771	232,50	13 431,757
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,162	318,50	370,097
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,004	212,55	2 338,900
		Total utilaje de construcții				17 173,558

Total	lei	98 227,28 8
Contributii asigurari sociale si medicin	22,5 %	3 416,052
Total		101 643,3 40
Transportarea materialelor	10 %	6 587,128
Total		108 230,4 68
Celtuieli de regie	14,5 %	15 693,41 9
Total		123 923,8 87
Beneficiu de deviz	6 %	7 435,433

Total		131 359,3 20
TVA	20 %	26 271,86 5
Total deviz:		157 631,1 85

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



APROBAT:



Intocmit

Intocmit

Obiect Masuritranfrontaliere de prevenire a
proceselor de eroziune in localitatea Gotesti,r-ul
Cantemer.(Complexul-Masuri hidrotehnice
antierozionale pe sector str. Granicerilor)

Investitor Primaria comunei Gotesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.				
1	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP teren catg. I si II	100m2			23,57 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	318,50	23,57
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			249,00 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	2,00	0,55
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,5013	190,00	95,25
	14111222016461	Meluza	m3	0,16539	75,50	12,49
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,3333	178,00	59,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	292,00	2,63
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	232,50	34,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	212,55	5,95

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.